
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Usługa polegająca na udzielaniu schronienia z usługami opiekuńczymi osobom bezdomnym z
terenu Piekar Śląskich w okresie od 16.08.2021r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE W PIEKARACH ŚLĄSKICH

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003455014

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Biskupa Nankera 103

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-947

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: 322879503

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mopr.piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopr.piekary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a57faa5-0f05-11ec-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243729/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 10:46

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243729/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy - Usługi



w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługa polegająca na udzielaniu schronienia z usługami opiekuńczymi osobom bezdomnym z
terenu Piekar Śląskich w okresie od 16.08.2021r.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Usługa polegająca na udzielaniu schronienia z usługami opiekuńczymi osobom bezdomnym z
terenu Piekar Śląskich w okresie od 16.08.2021r.

3.8.) Główny kod CPV: 85311000-2 - Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-10-04

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ul. Bolesławska 23

4.3.3.) Ulica: ul. Bolesławska 23

4.3.4.) Miejscowość: Klucze

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-310

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00171170/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-09-20

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zwiększenie zapotrzebowania na usługę schronienia dla osób bezdomnych z uwagi na potrzebę
umieszczenia w schronisku dodatkowej osoby wymagającej wsparcia.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zwiększenie ilości osobodni świadczonej usługi oraz maksymalnego wynagrodzenia umownego.

5.5.) Wartość zmiany umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243729/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy - Usługi



5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 10030,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Maksymalne wynagrodzenie umowne wzrosło o kwotę 1530,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243729/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Usługa polegająca na udzielaniu schronienia z usługami opiekuńczymi osobom bezdomnym z terenu Piekar Śląskich w okresie od 16.08.2021r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE W PIEKARACH ŚLĄSKICH
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003455014
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Biskupa Nankera 103
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-947
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 322879503
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mopr.piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopr.piekary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a57faa5-0f05-11ec-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243729/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 10:46

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 85311000-2 - Usługi opieki społecznej obejmujące miejsca noclegowe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-08-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ul. Bolesławska 23
	4.3.3.) Ulica: ul. Bolesławska 23
	4.3.4.) Miejscowość: Klucze
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-310
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00171170/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-09-20
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 10030,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


